



K4 Invest ApS

Karsevej 1
8381 Tilst

CVR-nr. 40931503

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. marts 2023

Morten Benner Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

K4 Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K4 Invest ApS Karsevej 1 8381 Tilst
CVR-nr.	40931503
Stiftelsesdato	2. november 2019
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Christopher Benner Lilbæk-Klement Morten Benner Mikkelsen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
E-mail	kontakt@statusrevision.dk
Hjemmeside	www.statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 6.777, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 857.036, og en egenkapital på kr. 72.013.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		43.236	58.957
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.838	-12.838
Driftsresultat		30.398	46.119
Finansielle omkostninger		-18.089	-18.639
Resultat før skat		12.309	27.480
Skat af årets resultat	1	-5.532	-12.786
Årets resultat		6.777	14.694
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.777	14.694
Resultatdisponering		6.777	14.694

K4 Invest ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		776.557	789.395
Materielle anlægsaktiver		776.557	789.395
Anlægsaktiver		776.557	789.395
Tilgodehavende selskabsskat		3.140	0
Andre tilgodehavender		43	0
Periodeafgrænsningsposter		25.374	26.314
Tilgodehavender		28.557	26.314
Likvide beholdninger		51.922	57.257
Omsætningsaktiver		80.479	83.571
Aktiver		857.036	872.966

K4 Invest ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		32.013	25.236
Egenkapital		72.013	65.236
Gæld til kreditinstitutter		582.523	601.832
Deposita		19.500	19.500
Langfristede gældsforpligtelser	2	602.023	621.332
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		19.000	19.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	7.200
Selskabsskat		0	198
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		160.000	160.000
Kortfristede gældsforpligtelser		183.000	186.398
Gældsforpligtelser		785.023	807.730
Passiver		857.036	872.966
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	25.236	65.236
Årets resultat	0	6.777	6.777
Egenkapital 31. december 2022	40.000	32.013	72.013

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.532	8.870
Udskudt skat af årets resultat	0	3.916
	<u>5.532</u>	<u>12.786</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	582.523	19.000	502.159
	<u>582.523</u>	<u>19.000</u>	<u>502.159</u>

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har udstedt realkreditpantebrev for t.kr. 656 til sikkerhed for realkreditlån. Pr. 31/12 2022 er den bogførte gæld til realkredit kr. t.kr. 601.